



## CITYCOM 300I



## CATÁLOGO DE PEÇAS

**\_ GARANTIA**

Referência	Código	Nome da peça
1	10320-A21-000	CARCACA ESQUERDA MONT
2	40501-A21-000	CHASSIS COMP
3	GAR01	(somente serviços / garantia)

**ADESIVOS**

Referência	Código	Nome da peça
1	51401-A21A-000	ADESIVO CITYCOM 300i
2	51509-A21A-000	EMBLEMA LATERAL DAFRA
4	51503-A21A-000	LOGOTIPO DAFRA
6	51507-A21A-000	EMBLEMA DAFRA DA CARENAGEM CENTRAL TRASEIRA

## ADMISSÃO

Referência	Código	Nome da peça
3	10724-A21-000	CLIP DI:12
4	01H05-016-020	PARAF. LENT. M5x16
5	10729-A21A-000	TAMPA DO FILTRO DE AR
6	10909-A21A-000	RETENTOR DO FILTRO DE AR
7	10731-A21A-000	DUTO INTERNO DO FILTRO
8	10727-A21A-000	ELEMENTO FILTRANTE
10	10728-A21A-000	CARCACA DO FILTRO DE AR
11	03G05-000-030	PRESILHA C/ ROSCA M5X0.8
12	10730-A21A-000	ESPAÇADOR DA CARCACA DO FILTRO
13	31106-A21A-000	SENSOR DE TEMP DO AR
15	10779-A21-000	ABRACADEIRA MET. DO FILTRO DE AR
16	10732-A21A-000	JUNCAO DO TUBO DE RESPIR
18	10733-A21A-000	DUTO CONEXAO DO FILTRO DE AR
19	11017-A21-000	CORPO DO ACELERADOR TIPO BORBOLETA
20	11018-A21-000	COLETOR DE ADM
21	10132-A21-000	BRACADEIRA A
22	03C06-000-000	PORCA FLANG. M6
23	10117-A21-000	JUNCAO DO COLETOR DE ADM
24	10116-A21-000	JUNTA DA JUNCAO DO TUBO ADM
25	10133-A21A-000	O-RING 34*2.0
26	10195-A21A-000	BRACADEIRA DO TUBO DE RESPIRO
27	11019-A21-000	INJETOR DE COMBUSTIVEL
28	11037-A21A-000	ANEL DE VEDAÇÃO
29	11113-A21A-000	RETENTOR EIXO BOMBA DE OLEO
30	11035-A21A-000	CAPA DO INJETOR DE COMBUSTIVEL

**ALOJAMENTO DA BATERIA**

Referência	Código	Nome da peça
13	03C06-000-030	PORCA FLANG. M6
14	01A06-010-020	PARAF. SEXT. 6X10
16	01F05-012-010	PARAF M5X12
17	51306-A21-001	CINTA DA BATERIA
18	51301-A21-000	CAIXA DA BATERIA
19	51303-A21-000	SUP DA CAIXA BATERIA
21	51304-A21-000	TAMPA DA BATERIA
22	01F05-012-020	PARAF. PAN. 5x12

**BATERIA**

Referência	Código	Nome da peça
1	30801-A21-001	BATERIA 12 Ah

**BOMBA DE ÓLEO**

Referência	Código	Nome da peça
1	11101-A21-000	BOMBA DE OLEO MONT
5	11102-A21-000	ENGRENAGEM DA BOMBA OLEO
6	11111-A21-000	CORRENTE DA BOMBA OLEO 48L
9	11143-A21A-000	PINO 2.4X11.8
12	01F06-025-020	PARAF. M6X25
13	10722-A21-000	CLIP 10
14	11106-A21A-000	SEPARADOR DE OLEO
15	01B06-012-020	PARAF. FLANG. 6X12
16	11110-A21-000	JUNTA DA BOMBA DE ÓLEO

**CANOTE**

Referência	Código	Nome da peça
1	03A25-000-010	PORCA TRAVA DA COLUNA
2	40106-A21-000	PISTA CONICA SUP
3	40107-A21-000	COLAR DE ESFERAS SUP
4	40108-A21-000	PISTA DE ESFERAS SUP
5	40109-A21-000	COLAR DE ESFERAS INF
6	40110-A21-000	PISTA DE ESFERAS INF
7	40102-A21-000	PISTA CONICA INF
8	40103-A21-000	RETENTOR DA COLUNA DIRECAO
9	02A25-000-010	ARRUELA DA COLUNA 34.5X52X0.6
10	01B10-045-000	PARAF. FLANG. 10X45
11	40101-A21-000	COLUNA DE DIRECAO COMP



**CARCAÇAS DO MOTOR**

Referência	Código	Nome da peça
1	10315-A21-000	JUNTA DA CARCACA DIR
2	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
3	10317-A21-000	CARCACA DIREITA COMP
4	01M00-000-010	PRISIONEIRO A DO CILINDRO
5	01B06-055-000	PARAF. FLANG. 6X55
6	40817-A21A-000	BUCHA FIXACAO MOTOR - 02
7	10506-A21-000	PLACA DE FIX CORRENTE COMANDO
8	01B06-010-000	PARAF. FLANG. 6X10
9	10311-A21-000	PLACA MAGNETICA
10	40815-A21A-000	BUCHA FIXACAO MOTOR - 01
12	01M00-000-020	PRISIONEIRO B DO CILINDRO
13	01B06-050-000	PARAF. FLANG. 6X50
14	02A12-000-010	ARRUELA M12
15	10339-A21-000	PLUGUE DO DRENO M12
16	01B06-070-000	PARAF. FLANG. 6X70
18	01L08-000-000	PARAF. ESP. M8
19	02A08-000-010	ARRUELA DI: 8
20	01B08-050-000	PARAF. FLANG. 8X50
21	90405-A21-000	BUCHA DO SUP DO MOTOR
22	02A10-000-000	ARRUELA M10
22	02A10-000-010	ARRUELA LISA 10.2
23	01B10-012-000	PARAF. FLANG. 10X12
24	10723-A21-000	CLIP EXT 10
25	10308-A21-000	BUCHA DRENO OLEO 6X5

**CARENAGENS I**

Referência	Código	Nome da peça
8	50406-A21-000	CARENAGEM SUP DO GUIDAO
9	50401-A21-000	CARENAGEM INF DO GUIDAO
10	50401-A21-0A0	CARENAGEM FRT DO GUIDAO PRETA
10	50401-A21-0F0	CARENAGEM FRT DO GUIDAO BRANCA
10	50401-A21-0H0	CARENAGEM FRT DO GUIDAO - AZUL
10	50401-A21-1A0	CARENAGEM FRT DO GUIDAO PRETO METALICO
11	51101-A21-000	PARA-BRISA
12	51103-A21A-000	ACABAMENTO DO PARA BRISA
13	51104-A21-000	GUARNICAO DO ACABAM PARA BRISA
15	01H05-018-020	PARAF. LENT. M5x18
16	03F05-000-010	PRESILHA C/ TRAVA M5
18	01F05-016-030	PARAF. PAN. M5X16
19	01F04-012-020	PARAF. PAN. 4X12
20	01402-A21-000	COXIM DA A.I.S.V.
21	00701-A21-000	ESPACADOR DA A.I.S.V.

## CARENAGENS II

Referência	Código	Nome da peça
1	50402-A21-1H0	CARENAGEM FRT CHASSI - AZUL
1	50402-A21-1A0	CARENAGEM FRT CHASSI - PRETO
1	50402-A21-1F0	CARENAGEM FRT CHASSI - BRANCO
1	50402-A21-2A0	CARENAGEM FRT CHASSI PRETO METALICO
4	50403-A21-100	CARENAGEM FRT DO EMBLEMA
5	51503-A21A-000	LOGOTIPO DAFRA
6	01F04-012-030	PARAF. PAN. 4X12
7	01J06-012-030	PARAF. SEXT. 6X12
8	50601-A21-0A0	CARENAGEM FRT DO RADIADOR - PRETO
8	50601-A21-0F0	CARENAGEM FRT DO RADIADOR - BRANCO
8	50601-A21-0H0	CARENAGEM FRT DO RADIADOR - AZUL
8	50601-A21-1A0	CARENAGEM FRT DO RADIADOR PRETO METALICO
10	50607-A21-000	CARENAGEM APOIO DO PILOTO
11	01F04-012-020	PARAF. PAN. 4X12
12	03F05-000-010	PRESILHA C/ TRAVA M5
13	50301-A21-0A0	CARENAGEM LE INF COMP - PRETO
13	50301-A21-0H0	CARENAGEM LE INF COMP - AZUL
13	50301-A21-0F0	CARENAGEM LE INF COMP - BRANCA
13	50301-A21-1A0	CARENAGEM LE INF COMP PRETO METALICO
14	50302-A21-0A0	CARENAGEM LD INF COMP - PRETO
14	50302-A21-0H0	CARENAGEM LD INF COMP - AZUL
14	50302-A21-0F0	CARENAGEM LD INF COMP - BRANCA
14	50302-A21-1A0	CARENAGEM LD INF COMP PRETO METALICO
15	03G05-000-030	PRESILHA C/ ROSCA M5X0.8
16	01H05-016-020	PARAF. LENT. M5x16
17	50602-A21-000	TAMPA DA CARENAG APOIO DO PILOTO
18	50609-A21-000	ESPACADOR DA CAPA DE APOIO DO PILOTO

**CARENAGENS III**

Referência	Código	Nome da peça
5	01F05-012-040	PARAF. PAN 5X12
6	01F04-012-020	PARAF. PAN. 4X12
7	50901-A21-001	SUP DO PORTA OBJETOS A
8	31401-A21-000	TOMADA DE CORRENTE DC
9	40201-A21-000	SUP DA CAIXA DE FUSIVEL
10	31210-A21A-000	CAIXA DE FUSIVEL
11	50603-A21-000	CAPA DO RESERVATORIO
12	50604-A21-000	GANCHO PORTA SACOLA
13	01J06-012-030	PARAF. SEXT. 6X12
14	50605-A21-000	TAMPA DO NUMERO CHASSI
15	01F05-012-020	PARAF. PAN. 5x12
16	50905-A21-000	TAMPA INT DO PORTA OBJ A
17	50903-A21-000	TAMPA EXT DO PORTA OBJ A
18	50606-A21-000	CARENAGEM PORTA OBJETOS A
19	50610-A21-000	CAPA DO SENSOR EFI

## CARENAGENS IV

Referência	Código	Nome da peça
1	50502-A21-0G0	CARENAGEM TRAS LD INF
2	50501-A21-0G0	CARENAGEM TRAS LE INF
3	01J06-012-030	PARAF. SEXT. 6X12
4	03F05-000-010	PRESILHA C/ TRAVA M5
6	50504-A21-0A0	CARENAGEM TRAS LD - PRETO
6	50504-A21-0F0	CARENAGEM TRAS LD COMP - BRANCO
6	50504-A21-0H0	CARENAGEM TRAS LD COMP - AZUL
6	50504-A21-1A0	CARENAGEM TRAS LD COMP PRETO METALICO
7	50503-A21-0A0	CARENAGEM TRAS LE - PRETO
7	50503-A21-0F0	CARENAGEM TRAS LE COMP - BRANCO
7	50503-A21-0H0	CARENAGEM TRAS LE COMP - AZUL
7	50503-A21-1A0	CARENAGEM TRAS LE COMP PRETO METALICO
8	51001-A21-000	ASSENTO
9	51002-A21-000	SUP DO ASSENTO COMP
10	03C06-000-030	PORCA FLANG. M6
12	50904-A21-000	PORTA OBJETOS COMP
14	30907-A21-000	CHAVE GERAL DE IGNICAO
16	01F05-012-020	PARAF. PAN. 5x12
17	50505-A21-0A0	CARENAGEM TRAS CENTRAL - PRETA
17	50505-A21-0F0	CARENAGEM TRAS CENTRAL - BRANCA
17	50505-A21-0H0	CARENAGEM TRAS CENTRAL - AZUL
17	50505-A21-1A0	CARENAGEM TRAS CENTRAL PRETO METALICO
18	01D08-012-010	PARAF. FLANG. M8X12
19	51003-A21-0G0	ALCA DE APOIO PASSAG
20	01L08-012-030	PARAF. ESPECIAL
21	70117-A21A-000	ESPACADOR DA MANOPLA RR

**CONJUNTO DA EMBREAGEM**

Referência	Código	Nome da peça
1	20402-A21-000	FACE DA POLIA DA EMBREAGEM
2	20221-A21A-000	PLACA DE TRANSMISSAO
9	20405-A21-000	CORREIA DE TRANSMISSAO
10	20317-A21A-000	FACE DA POLIA MOVIDA
12	20222-A21A-000	FACE DA EMBREAGEM SECUND
13	20247-A21A-000	GUIA DO TAMBOR
14	20249-A21A-000	PINO GUIA DO TAMBOR
15	20225-A21A-000	MOLA DA FACE EMBREAGEM
16	20226-A21A-000	COLAR DO RETENTOR
17	20251-A21A-000	MOLA ESPACADORA
18	03C14-000-010	PORCA FLANG. M14
19	02F00-000-000	ARRUELA ESPECIAL
20	02D15-000-010	ARRUELA TRAVA DI: 15
21	20503-A21A-000	ANEL ELASTICO
22	20229-A21A-000	ROLAMENTO DE AGULHA
23	20230-A21A-000	ROLAMENTO RADIAL
24	20227-A21A-000	RETENTOR DE OLEO
26	10123-A21A-000	ORING 47X2
29	20407-A21A-000	FACE MOVEL DA EMBREAGEM
30	20411-A21A-100	PESO BALANCEADOR DA EMBREAGEM
31	20228-A21A-000	DESLIZADOR DO ROLETE
32	20220-A21A-000	CAME DA EMBREAGEM
33	20409-A21A-000	PINO DA FACE MOVEL DA EMBREAGEM
34	20403-A21-000	FACE DA EMBREAGEM
35	02D14-028-010	ARRUELA TRAVA 14X28X2

## ELETRICA

Referência	Código	Nome da peça
1	30702-A21-000	ENGRENAGEM DE PARTIDA DA EMB
2	30704-A21-000	EMBREGEM DE PARTIDA
3	30703-A21A-000	ROTOR COMP
5	02D14-028-010	ARRUELA TRAVA 14X28X2
6	03C14-000-010	PORCA FLANG. M14
7	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
8	10335-A21-000	ROLAMENTO RADIAL 6201LUC3
9	10333-A21A-000	RETENTOR DE OLEO TC12x22x5
11	30705-A21-000	ESTATOR COMP
13	01F05-016-000	PARAF. PAN. M5X16
13	01E05-016-000	PARAF. PAN M5X16
14	30201-A21-000	CHICOTE PRINCIPAL
15	30701-A21-100	REGULADOR RETIFICADOR
16	30225-A21A-000	CABO TERRA
18	31004-A21-000	RELE DE PARTIDA
19	30203-A21-000	CABO DA BATERIA
20	31202-A21-000	UNIDADE DE CONTROLE ELETRON (ECU)
23	31302-A21-000	BOBINA DE IGNICAO COMP
26	31003-A21-000	RELE DA TOMADA DC
27	31104-A21-000	SENSOR AUXILIAR DE PARTIDA
29	31103-A21-000	SENSOR DE INCLINACAO
30	30204-A21-000	CABO TERRA B
31	31001-A21-000	RELE DO SINALIZADOR
32	31201-A21-000	UNIADE DE CONTROLE FAROL
33	31002-A21-000	RELE DE SEGURANCA
34	30202-A21-000	CHICOTE DO RELE SINALIZADOR
35	30601-A21-001	BUZINA
35	30601-A21-001	BUZINA
36	01B08-012-030	PARAF. FLANG. 8X12

**ESCAPAMENTO**

Referência	Código	Nome da peça
1	10601-A21-000	ESCAPAMENTO COMP
2	10603-A21-000	JUNTA DO ESCAPAMENTO
3	10604-A21A-000	PROTETOR DA CAPA DO ESCAP A
4	10605-A21A-000	PROTETOR DA CAPA DO ESCAP
5	10606-A21A-000	ESPACADOR M6
6	10601-A21A-000	ESCAPAMENTO MONT
7	10610-A21A-000	JUNTA DO TUBO DE ESCAPE
8	10607-A21A-000	PROTETOR DE BORRACHA DO ESCAP
9	10608-A21A-000	BRACADEIRA DO ESCAPAMENTO 37mm
10	10611-A21A-000	TUBO DE ESCAPE
11	10609-A21A-000	PONTEIRA DO ESCAPAMENTO
12	10615-A21-000	CAPA DO ESCAPAMENTO
13	31107-A21-000	SENSOR DE OXIGENIO
16	01J06-012-030	PARAF. SEXT. 6X12
17	10613-A21A-000	TUBO PROTETOR DO ESCAPAMENTO
18	01B06-012A-000	PARAFUSO FLANG 6X12



## ESTRUTURA

Referência	Código	Nome da peça
	01B12-290-030	PARAF. FLANG. 12x290
	40507-A21-000	BUCHA TRAVA DO SUP MOTOR
4	01A06-010-020	PARAF. SEXT. 6X10
5	03C06-000-030	PORCA FLANG. M6
6	40506-A21A-000	SUP DA TRAVA DO ASSENTO
7	51010-A21A-000	CABO DA TRAVA DO ASSENTO
10	90402-A21-000	GARFO TRAS MK 247
19	40512-A21A-000	BUCHA DO ARTICULADOR
22	40505-A21-000	ARTICULADOR DO SUP DO MOTOR
23	40504-A21-000	SUP DA CARENAGEM FRT
24	01B10-065-010	PARAF. FLANG. 10X65
25	03D16-000-010	PORCA FLANG. M16
27	90205-A21-031	ESPACADOR DA RODA TRAS
28	01302-A21-000	CLIP DI: 47
30	90405-A21-000	BUCHA DO SUP DO MOTOR
31	40601-A21-000	CAVALETE LATERAL COMP
32	03C08-000-010	PORCA SEXT M8
33	01L08-038-030	PARAF. ESPECIAL
34	31105-A21-000	SENSOR DO CAVALETE LATERAL
37	40605-A21A-000	MOLA EXT DO CAVALETE LAT
38	40602-A21A-000	MOLA B DO CAVALETE LATERAL
39	40704-A21-000	MOLA DO CAVALETE CENTRAL
40	01B10-252-020	PARAF. FLANG. M10X252
41	40701-A21A-000	CAVALETE CENTRAL COMP
42	40703-A21-000	ESPACADOR DO BATENTE
43	40702-A21-000	BATENTE DO CAVALETE CENTRAL
44	02A08-016-030	ARRUELA LISA 8X16
45	01301-A21-000	CLIP 2.5X20
46	03D12-000-010	PORCA FLANG. M12
49	03D12-000-030	PORCA FLANG. M12
51	40510-A21A-000	SUP FIX DO MOTOR COMP
55	01J05-060-010	PARAF. M5X60

**FLUIDO DE FREIO / FLUIDO DE ARREFECIMENTO**

Referência	Código	Nome da peça
	00602-GGF-002	OLEO DE TRANSMISSAO
	00602-GGF-003	OLEO DE SUSPENSÃO
1	0171MATESP00	(SOMENTE GARANTIA) OLEO P/ MOTOR SAE 4T 20W 50 200ML
2	00602-GGF-001	FLUIDO DE FREIO DOT 5.1 (50ml)
3	025QUI000	PARAFLU 11P - SOMENTE GARANTIA (200 ml)

## FREIOS

Referência	Código	Nome da peça
1	90203-A21-000	DISCO DE FREIO TRAS (S-421S)
2	01L08-024-050	PARAF. ESPECIAL
3	60107-A21A-000	PASTILHA DO FREIO DIANT
4	02A10-000-000	ARRUELA M10
5	60202-A21-000	MANGUEIRA B DO FREIO TRAS
6	01B10-022-020	PARAF. FLANG M10x22
8	60117-A21A-000	TAMPA DO CILINDRO MESTRE FREIO DIANTEIRO
9	60205-A21A-000	CALIPER FREIO TRAS
14	60113-A21A-000	CALIPER DO FREIO DIANTEIRO
15	90103-A21-000	DISCO DE FREIO DIANT
16	60115-A21A-000	MANGUEIRA DO FREIO DIANTEIRO
17	60301-A21A-000	ALAVANCA DO FREIO DIANTEIRO
18	60401-A21A-000	ALAVANCA DO FREIO TRASEIRO
19	60137-A21A-000	CILINDRO MESTRE DO FREIO DIANTEIRO CITYCOM
20	30908-A21A-000	STOP DO FREIO DIANT
21	60210-A21A-000	STOP DO FREIO TRASEIRO
22	60245-A21A-000	CILINDRO MESTRE DO FREIO TRAS
23	01D08-050-010	PARAF. FLANG M8X50
24	01D08-036-010	PARAF. FLANG M8X36

## GUIDAO / PAINEL

Referência	Código	Nome da peça
1	70101-A21-000	GUIDAO COMP
2	30301-A21-000	VELOCIMETRO COMP
3	70301-A21A-000	PESO BALANCEADOR DO GUIDAO
4	70102-A21-000	MANOPLA LD
5	70103-A21-000	MANOPLA LE
6	60106-A21-000	SUP FRT CABO ACELERADOR
7	60105-A21-000	SUP TRAS CABO ACELERADOR
8	60103-A21-000	CABO B DO ACELERADOR
9	60104-A21-000	CABO A DO ACELERADOR
10	01H05-012-020	PARAF. LENT. M5X12
11	01F05-022-000	PARAF. M5X22
12	01F05-012-020	PARAF. PAN. 5x12
13	01H05-018-020	PARAF. LENT. M5x18
14	70202-A21-000	ESPELHO RETROVISOR LD
15	70201-A21-000	ESPELHO RETROVISOR LE
16	01C08-040-010	PARAF. ALLEN M8X40
17	01C08-000-010	CAPA DO PARAF.
18	30902-A21-000	INTERRUPTOR LANTERNA E FAROL
19	30904-A21-000	INTERRUPTOR DE PARTIDA
20	30903-A21-000	INTERRUPTOR DA BUZINA
21	30905-A21-000	INTERRUPTOR DO SINALIZADOR
22	30901-A21-000	INTERRUPTOR FAROL ALTO/BAIXO
23	30906-A21-000	INTERRUPTOR CORTA IGNICAO
24	30329-A21A-000	CHICOTE DO PAINEL DE INSTRUMENTOS
27	03E06-000-030	PORCA RAN. FLANG. M6 ZA (ESPECIAL)
28	01D10-050-010	PARAF. FLANG. M10X50
31	01L06-012-010	PARAF. FLANG 6X12
31	01501-A21-000	BRAÇADEIRA PLÁSTICA

**ILUMINAÇÃO**

Referência	Código	Nome da peça
1	30101-A21-000	FAROL COMP
2	01F05-016-030	PARAF. PAN. M5X16
3	30102-A21-000	LANTERNA TRAS COMP
4	03F05-000-010	PRESILHA C/ TRAVA M5
6	95934900123535	LAMPADA 12V 35/35W
7	30116-A21A-000	LAMPADA DA LANTERNA TRAS/FREIO
8	30115-A21A-000	LAMPADA DO SINALIZADOR TRAS
9	30114-A21A-000	LAMPADA DO SINALIZADOR DIANT 12V/21W
10	30117-A21A-000	LAMPADA DE POSICAO 12V/5W

KIT FERRAMENTAS		
Referência	Código	Nome da peça
1	50701-A21-000	JOGO DE FERRAMENTAS

MANUAL DO PROPRIETÁRIO - CITYCOM		
Referência	Código	Nome da peça
	80503-A21-201	MANUAL DO PROPRIETÁRIO - Citycom

## MOTOR (CABEÇOTE, VÁLVULAS E COMANDO)

Referência	Código	Nome da peça
	03C10-000-010	PORCA FLANG. M10
1	10101-A21-000	JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE
2	10131-A21-000	TAMPA DO CABECOTE
3	01L06-000-000	PARAF. DA TPA DO CABECOTE
4	10718-A21-000	MOLDURA DA VALVULA
5	01B06-016-000	PARAF. FLANG. 6X16
6	10720-A21-000	JUNTA DO TUBO DE AR
7	10719-A21-000	TUBO DE AR
8	01B06-014-000	PARAF. FLANG. 6X14
11	01L08-040-000	PARAF. ESPECIAL M8X40
12	31303-A21-000	VELA DE IGNICAO CR8E
13	11023-A21-000	TERMOSTATO
14	10122-A21-000	SENSOR
15	10120-A21-000	TERMOSTATO COMP
16	10121-A21-000	TAMPA DO TERMOSTATO
19	11022-A21-000	TUBO DO TERMOSTATO
20	10107-A21-000	ARVORE DE COMANDO COMP
21	10109-A21-000	PLACA DE FIX ARVORE COMANDO
23	10110-A21-000	VALVULA DE ADMISSAO
24	10111-A21-000	VALVULA DE ESCAPE
25	10115-A21-000	ASSENTO DA MOLA DA VALVULA
26	10130-A21-000	RETENTOR ASSENTO DA VALVULA
27	10113-A21-000	MOLA INT DA VALVULA
28	10112-A21-000	MOLA EXT DA VALVULA
29	10114-A21-000	RETENTOR DA VALVULA
30	10123-A21-000	TRAVA DA VALVULA
31	10508-A21-000	BRACO DO BALANCIM DE COMANDO A
32	10509-A21-000	BRACO DO BALANCIM DE COMANDO B
33	10108-A21-000	EIXO DO BRACO DO BAL COMANDO
34	03A00-000-010	PORCA DE AJUSTE DA TAMPA
35	01A02-000-000	PARAF. DE AJUSTE DA TAMPA
36	01B06-090-000	PARAF. FLANG. 6X90
38	02F10-000-010	ARRUELA DE VEDACAO DI: 10.5
40	10507-A21-000	CORRENTE DE COMANDO 100L
45	10514-A21-000	TAMPA LAT DO CABECOTE MONT
46	01B06-018-010	PARAF. FLANG. 6X18
48	01M06-028-010	PRISIONEIRO 6X28
49	10105-A21-000	CABECOTE COMP 1



### MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E VIRABREQUIM)

Referência	Código	Nome da peça
	10203-A21-000	JUNTA DO CABECOTE
2	10201-A21-000	CILINDRO COMP
3	10205-A21-000	PISTAO
4	10204-A21-000	CJ ANEIS DO PISTAO
5	10341-A21-000	BUCHA GUIA 12X20
7	10208-A21-000	JUNTA DO ESTIC CORR COMANDO
8	10207-A21-000	AJUSTADOR DA CORRENTE MONT
9	01B06-022-000	PARAF. FLANG M6X22
10	10210-A21-000	MOLA DE AJUSTE
11	10209-A21-000	ANEL DE VEDACAO
12	01A00-000-000	PARAF. DE AJUSTE DO ESTICADOR
14	10202-A21-000	JUNTA DO CILINDRO
15	10505-A21-000	GUIA DA CORRENTE COMANDO
16	10504-A21-000	SENSOR DA CORRENTE COMANDO
17	01A01-000-000	PARAF. DE AJUSTE DO SENSOR
18	10401-A21-000	VIRABREQUIM COMP
19	10212-A21-000	PINO DO PISTAO
21	10403-A21-000	PLACA LAT DA ARV MANIV
23	10213-A21-000	PRESILHA DO PINO PISTAO DI:17
24	10404-A21A-000	CHAVETA 25x14x4
25	10321-A21-000	ROLAMENTO RADIAL TMB306
26	10406-A21-000	ROLAMENTO DA BIELA KU32X41X17,8
27	10338-A21-000	RETENTOR DE OLEO TC27X42X7

**MOTOR DE PARTIDA**

Referência	Código	Nome da peça
1	11401-A21-000	MOTOR DE PARTIDA COMP
2	01B06-022-010	PARAF. FLANG. 6X22
3	11402-A21-000	EIXO DA ENGENAGEM REDUT PARTIDA
4	11403-A21-000	ENGENAGEM REDUT. DE PARTIDA

## PARALAMAS

Referência	Código	Nome da peça
1	50206-A21-000	REFLETOR TRASEIRO
2	30103-A21-000	LANTERNA DA PLACA LICENÇA
2	50241-A21A-000	CHICOTE DA LANTERNA DA PLACA DE LICENÇA
3	10802-A21-000	CARENAGEM PROT DO TANQUE COMB
4	50202-A21-000	PARALAMA TRAS SUP
5	50205-A21-000	PARALAMA TRAS INF
6	50203-A21A-000	SUP DO PARAL TRAS INF LE
7	50204-A21A-000	SUP DO PARAL TRAS INF LD
9	01J06-012-000	PARAF. SEXT. 6X12
10	01J04-022-010	PARAF. M4X22
11	03F04-000-010	PRESILHA C/ TRAVA M4
12	01F04-012-020	PARAF. PAN. 4X12
13	01F05-012-010	PARAF M5X12
14	03C05-000-000	PORCA FLANG. M5
16	50101-A21-0A0	PARALAMA DIANT PRETO
16	50101-A21-0F0	PARALAMA DIANT BRANCO
16	50101-A21-0H0	PARALAMA DIANT SUP - AZUL
16	50101-A21-1A0	PARALAMA DIANT SUP PRETO METALICO
17	50101-A21-000	PARALAMA DIANT INF
18	01B06-016-000	PARAF. FLANG. 6X16
19	50102-A21-000	ARRUELA ESPACADORA
20	50103-A21-000	COXIM
21	01B06-025-000	PARAF. FLANG. 6X25
22	01H06-020-020	PARAF. LENT. M6x20

**PEÇAS DESCONTINUADAS**

Referência	Código	Nome da peça
1	10615-A21A-000	PROTETOR DO ESCAPAMENTO (Substituído por 10615-A21-000)
2	20411-A21A-000	PESO BALANCEADOR DA EMBREAGEM(Substituído por 20411-A21A-100)

**PEDALEIRAS**

Referência	Código	Nome da peça
1	40411-A21A-000	MOLA DE ACIONAMENTO PEDAL PASSAG
2	40408-A21-000	MOLA DO PEDAL PASSAG LD
3	40409-A21-000	MOLA DO PEDAL PASSAG LE
4	40405-A21-000	MOLA DE RETORNO PEDAL
5	40402-A21-000	PEDAL DE APOIO PASSAG LD
6	40301-A21-000	PEDAL DE APOIO PASSAG LE
7	40410-A21-000	TRAVA DO PEDAL APOIO PASSG LD
8	40303-A21-000	TRAVA DO PEDAL APOIO PASSG LE
10	02D00-045-030	ARRUELA TRAVA DO APOIO PASSAG
11	40406-A21-000	ESPACADOR
12	02F00-045-030	ARRUELA ESPECIAL

## RODAS

Referência	Código	Nome da peça
2	90102-A21-000	RODA DIANTEIRA
3	90108-A21-000	RETENTOR 20X35X5
4	90105-A21A-030	ESPACADOR CENTRAL RODA DIANT
5	90104-A21-000	ROLAMENTO DE ESFERAS 6202
6	90107-A21-000	EIXO DA RODA DIANT
8	90105-A21-000	PESO BALANCEADOR
9	90107-A21-031	ESPACADOR LE RODA DIANT
10	01B06-025-000	PARAF. FLANG. 6X25
11	31102-A21-000	SENSOR DE VELOCIDADE
12	30302-A21-000	CAPA DO SENSOR DO VELOCÍMETRO
13	01J06-016-010	PARAF. M6X16
14	90201-A21-000	RODA TRASEIRA (BK-001C)
16	9604460000BIN	VALVULA DA RODA

## SISTEMA DE ARREFECIMENTO

Referência	Código	Nome da peça
	01B06-018-010	PARAF. FLANG. 6X18
2	11201-A21-000	RADIADOR COMP
3	11213-A21A-000	VENTOINHA RADIADOR
4	01J06-012-010	PARAF. SEXT. 6X12
5	11214-A21-000	MANGUEIRA ENT D'AGUA RESERVATORIO
7	11204-A21-000	MANGUEIRA ENT D'AGUA RADIADOR
9	11215-A21-000	MANGUEIRA ENT D'AGUA MOTOR
10	11216-A21-000	MANGUEIRA SAIDA D'AGUA RESERVATORIO
11	31101-A21-000	TERMOSTATO DO RADIADOR
13	10723-A21-000	CLIP EXT 10
14	10342-A21-000	ROLAMENTO RADIAL 6000
15	11205-A21-000	EIXO DA BOMBA DE AGUA
16	10337-A21-000	ROLAMENTO RADIAL 6901
17	11107-A21-000	RETENTOR DE OLEO 12X20X5
18	10347-A21-000	RETENTOR MECANICO
19	02A07-013-010	ARRUELA M7.2X13X1.2
20	11202-A21-000	ROTOR DA BOMBA DE AGUA
21	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
22	11218-A21-000	JUNTA DA BOMBA DE AGUA
23	11217-A21-000	TAMPA DA BOMBA DE AGUA COMP
27	01B06-032-000	PARAF. FLANG. 6X32
28	01B06-022-010	PARAF. FLANG. 6X22
31	11207-A21-000	MANGUEIRA DE AGUA
32	11203-A21-000	BRACADEIRA A
34	11210-A21-000	TAMPA DO RESERVATORIO
36	11211-A21-000	SUP DO RESERVATORIO AGUA
38	11209-A21-000	RESERVATORIO D'AGUA

**SUSPENSÃO**

Referência	Código	Nome da peça
1	90302-A21-000	AMORTECEDOR DIANT LD
2	90301-A21-000	AMORTECEDOR DIANT LE
3	01C08-020-010	PARAF. ALLEN M8X20
4	90304-A21A-000	PROTETOR DE POEIRA
5	90344-A21A-000	RETENTOR DE OLEO DO AMORTECEDOR
9	90401-A21-000	AMORTECEDOR TRAS
14	01B08-035-020	PARAF. FLANG. 8X35
15	01B10-040-030	PARAF. FLANG. 10X40



## TAMPAS DO MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
	10348-A21-000	ROLAMENTO DE ESFERA 6006
1	11113-A21-000	MEDIDOR DO NIVEL DE OLEO
3	10344-A21-000	ANEL DE VEDACAO 18X3
4	51711-A21A-000	TAMPA DE INSPECAO DA ARVORE DE MANIVELA
6	01B06-045-000	PARAF. FLANG. 6X45
7	10317-A21A-000	CARCACA DIREITA
8	11105-A21-000	TELA DO FILTRO OLEO
9	11106-A21-000	MOLA DO FILTRO DE OLEO
10	11108-A21-000	ANEL DE VEDACAO 30.8X3.2
11	11104-A21A-000	TAMPA DO DRENO DE OLEO
14	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
15	10333-A21A-000	RETENTOR DE OLEO TC12x22x5
29	10310-A21-000	JUNTA DA TAMPA DA CARC DIR
34	11111-A21A-000	ANEL DE VEDACAO 13.8X2.5
36	20245-A21A-000	PLACA DO ROLAMENTO
37	10303-A21A-000	TAMPA DA CARCACA ESQ
38	10305-A21A-000	TAMPA EXT DA CARC ESQ
39	10349-A21A-000	ESPONJA DA TAMPA EXT
40	20204-A21A-000	JUNTA DA CAIXA DE TRANSMISSAO - 01
42	10302-A21-000	SUP DO ROLAMENTO
43	10304-A21-000	JUNTA DA TAMPA DA CARC ESQ
47	10301-A21-000	ELEMENTO DA TAMPA LAT ESQ
48	10350-A21A-000	CAPA DO ELEMENTO CARC ESQ

**TANQUE DE COMBUSTÍVEL**

Referência	Código	Nome da peça
2	10911-A21A-000	JUNTA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL
3	11014-A21-000	BOMBA DE COMBUSTIVEL
4	11001-A21A-000	MANGUEIRA DE COMB
5	11004-A21A-000	PRESILHA DO TUBO RESPIRO
6	10801-A21-000	TANQUE DE COMBUSTIVEL
7	11002-A21-000	BRACADEIRA DA MANG RESERV
8	01J06-012-000	PARAF. SEXT. 6X12
9	11013-A21-000	VALVULA CORTE DE COMB
10	11008-A21-000	SUP DA VALVULA DE COMB
11	11005-A21-000	TUBO DE ENTRADA DO COMB
12	11003-A21-000	TUBO DE RESPIRO
13	11007-A21-000	TUBO DE RESPIRO B
14	11009-A21-000	BOCAL DE ENTRADA DE COMB
15	11006-A21-000	BRACADEIRA DO TUBO
16	11015-A21-000	MEDIDOR DE COMBUSTIVEL COMP
17	01F05-012-020	PARAF. PAN. 5x12
18	11016-A21-000	SUP DE FIX MEDIDOR DO COMB
19	01B06-012-030	PARAF. FLANG. 6X12
20	01F04-012-030	PARAF. PAN. 4X12
23	31301-A21-000	KIT TRAVA DA IGNICAO
27	31307-A21A-000	CONTATO DE IGNICAO
30	10805-A21-000	TAMPA DO TUBO DO TANQUE COMB
31	50906-A21A-000	FECHADURA DO PORTA OBJETOS A

**TRANSMISSÃO**

Referência	Código	Nome da peça
1	20201-A21-000	TUBO RESPIRO DA CAIXA DE ENRENAG
2	20203-A21-000	CAIXA DE ENGR.
3	20205-A21-000	JUNTA DA CAIXA DE ENGRENAG
4	20206-A21-000	EIXO PRINCIPAL DA EMBREAGEM
5	20207-A21-000	EIXO PRINCIPAL COMP
6	20208-A21-000	EIXO PRINCIPAL
7	20255-A21A-000	ENGRENAGEM FINAL - 01
8	20210-A21A-000	EIXO DA ENGRENAGEM FINAL MONT
9	20253-A21A-000	ENGRENAGEM FINAL
11	02D15-000-010	ARRUELA TRAVA DI: 15
13	20214-A21-000	RETENTOR DE OLEO TC32x52x7
14	20213-A21-000	RETENTOR DE OLEO TC25X40X7
15	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
16	10323-A21-000	ROLAMENTO RADIAL 6204
17	10324-A21-000	ROLAMENTO 6205 CE
18	20215-A21-000	ROLAMENTO 6302
19	20216-A21-000	ROLAMENTO RADIAL 6205
20	10726-A21A-000	JUNCAO DO TUBO DE RESPIRO
21	20202-A21-000	CLIP DO TUBO DE RESPIRO B

**VALVULA DE AR**

Referência	Código	Nome da peça
2	10712-A21-000	VALVULA A.I.S.V.
3	10708-A21-000	VALVULA A.I.A.C.
4	10713-A21-000	CINTA DA VALV A.I.A.C.
5	10721-A21-000	SUP DA VALVULA DE AR
6	10711-A21-000	TUBO DA VALVULA A.I.C.V.
7	10709-A21-000	TUBO A DA VALVULA A.I.C.V.
8	10710-A21-000	TUBO B DA VALVULA A.I.C.V.